

Dundagas pagasta ziņas



Nr.81.

Dundagas pagasta padomes izdevums

2001.gada 7.jūnijā

DUNDAGAS PAGASTA PADOMĒ 2001.GADA 17.MAIJĀ

SKOLOTĀJU TĀLĀKIZGLĪTĪBA

Nolēma apmaksāt skolotājas Sintijas Dozbergas mācību maksu (Ls 190) Liepājas pedagoģijas augstskolā, lai pārkvalificētos par matemātikas skolotāju. Nolēma noslēgt līgumu ar S.Dozbergu par strādāšanu Dundagas vidusskolā iegūtajā specialitātē 3 gadus.

Nolēma no rezerves fonda piešķirt Ls 100, lai vidusskolas skolotāja Austrā Auziņa varētu apmeklēt angļu valodas profesionālās pilnveides kursu no 2. līdz 6.jūnijam.

PIRMPIRKUMA TIESĪBAS

Atteicās no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamiem īpašumiem:

- *Piltenes Grieži* par labu pircējam Eduardam Ošiņam,
- *Klāvu Anši* par labu pircējam Aigaram Zadiņam,
- *Zaļputnu Pēterkalni* par labu pircējam Vitālijam Kokalim.

ŪDENSSŪKŅA REMONTS

Iepazinās ar Nevejas iedzīvotāju lūgumu aizdot līdzekļus ūdenssūkņa remontam Nevejas ūdenstornī. Uzdeva izpildītājam Andrim Kojro noslēgt vienošanos ar Nevejas iedzīvotāju pārstāvi par naudas atdošanu līdz 31.12.2001. Pagasta padome līdzekļu neatmaksas gadījumā patur tiesības jauno ūdenssūkni demontēt.

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATLAIDES

Represētajām personām pienākas nekustamā īpašuma nodokļa atlaides ar noteikumu, ka zemi neizmanto saimnieciskajai darbībai.

Lai pēc iespējas objektīvāk novērtētu represēto meža īpašnieku atbilstību likumā "Par nekustamā īpašuma nodokli" 5.panta 2.punktā paredzētajām nekustamā īpašuma nodokļa atlaidēm, nolēma turpmāk pieprasīt, lai represētie meža zemes īpašnieki iesniedz no mežniecības izziņu par pēdējo piecu gadu laikā veiktajām saimnieciskām darbībām.

ĪPAŠUMA JAUNMĀLĒJI PĀRCELŠANA UZ DUNDAGAS PAGASTU

Iepazinās ar *Jaunmāleju* zemes īpašnieka Alberta Vērpēja un *Māleju* zemes lietotājas Alfas Auziņas lūgumu mainīt Dundagas un Valdgales pagastu robežas un apvienot *Jaunmāleju* un *Māleju* zemes īpašumus vienā administratīvajā teritorijā Dundagas pagastā.

Secināja, ka šie zemes īpašumi līdz 21.07.1940. atradās Dundagas pagastā. Patreiz Dundagas un Valdgales pagastu robeža nemotivēti sadalījusi zemes īpašumus starp abiem pagastiem un daļa no zemes un ēkas atrodas Valdgales

pagastā, daļa zemes – Dundagas pagastā. *Jaunmāleju* un *Māleju* īpašnieki un iedzīvotāji vēlas atrasties Dundagas pagastā.

Nolēma atbalstīt iedzīvotāju vēlmi mainīt Dundagas un Valdgales pagastu robežas un apvienot *Jaunmāleju* un *Māleju* zemes īpašumus vienā administratīvajā teritorijā Dundagas pagastā.

PAŠVALDĪBAS ZEMJU LIETOŠANAS MĒRĶI

Apstiprināja pagasta padomei piederošo īpašumu lietošanas mērķus (izglītība, kultūra, sports, atpūta, sociālā un veselības aprūpe, infrastruktūras uzturēšana: komunālā, ūdens, kanalizācija, ceļi, enerģētika, sakari, atkritumu savākšanas vietas; dzīvojamais fonds, uzņēmējdarbības atbalsts, kaķi, sociālo funkciju uzturēšana, administratīvās funkcijas, zaļā zona, dzīvnieku kapsēta) un zemju sadalījumu šiem mērķiem.

INDIVIDUĀLĀ DARBA ATĻAUJAS

Atļāva nodarboties ar individuālo darbu:

- Jānim Skaidiņam ar meža atslēgas biotopu inventarizēšanu,
- Ivetai Ošiņai ar psihoterapijas privātpraksi,
- Zigmundam Grundbergam ar atslēdznieka un mehāniķa pakalpojumiem.

"KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA"

Izveidoja darba grupu pašvaldības uzņēmuma "Komunālā saimniecība" reorganizācijai: Gunārs Laicāns, Andris Kojro, Gatis Ralle, Valdis Goldbergs, Guntis Pirvits.

PAŠDARBĪBAS TEĀTRU SVĒTKI

Nolēma no rezerves fonda piešķirt Ls 209, lai salabotu soliņus Dundagas parka estrādē un veiktu nepieciešamos apkārtnes sakopšanas darbus.

MĀKSLAS SKOLA

Iepazinās ar mākslas skolas konfliktu pētošās darba grupas priekšlikumiem.

Darba grupa, izanalizējot no abām strīdīgajām pusēm (skolotājiem un direktores) iesniegtos dokumentus, secinājusi:

- Starp mākslas skolas pedagogu kolektīvu un direktori ir psiholoģiska nesaderība, kā rezultātā ir izveidojusies konfliktsituācija;
 - Trūkst sadarbības ar kolektīvu;
 - Gan direktore, gan skolotāji nav pilnībā veikuši savus darba pienākumus, taču atbildība par to jāuzņemas skolas direktorei, nevis vienpersoniski sastādot aktu, ar kuru skolotāji nav iepazīstināti.
 - Pedagogi nav pietiekami informēti par budžeta sastādīšanas un izlietojuma principiem.
- Uzklausīja mākslas skolas direktores Ausmas Goldbergas

stāstījumu par pašreizējo stāvokli. Nolēma:

- Šobrīd nekādas kardinālas izmaiņas Dundagas mākslas skolā neveikt;
- Uzdeva mākslas skolas direktorei Ausmai Goldbergai līdz 21.06.2001. iesniegt Dundagas pagasta padomē vārdisku skolotāju sarakstu (pielikumā CV), kas uzsāks darbu jaunajā 2001./2002. mācību gadā, kā arī slodžu sadalījumu un plānoto audzēkņu skaitu 1.septembrī, nodrošinot mākslas skolas sekmīgu darbību.

NOMETNE "RAIBĀ NEDĒĻA"

Iepazīstas ar Talsu rajona Bērnu un Jaunatnes centra piedāvājumu dot iespēju dažiem 7 līdz 12 gadus veciem dundadzniekiem no maznodrošinātām ģimenēm piedalīties vasaras radošās atpūtas dienas nometnē "Raibā nedēļa".

Nolēma atbalstīt piedāvājumu un rast iespēju aizvest 3 – 4 bērnus uz nometni. Uzdeva Māritei Jurčai apzināt maznodrošināto ģimenes, kurās ir atbilstoša vecuma bērni un, ja ir gribētāji piedalīties šajā nometnē, organizēt bērnu aizvešanu uz Talsiem un atvešanu. Ceļa izdevumus segs no sociālās palīdzības budžeta.

SADARBĪBA AR RELIĢISKĀM ORGANIZĀCIJĀM

Apsprieda jautājumu par pašvaldības iespējamo sadarbību ar Dundagas pagasta reliģiskām organizācijām un kādā formā tā varētu notikt. Jau parakstīts nodomu protokols par sadarbību ar Mazirbes ev. lut. draudzi. Nolēma izveidot darba grupu, kas izpētītu sadarbības iespējas un nepieciešamību. Par darba grupas vadītāju ieteica deputātu Jāni Balodi. Nolēma parakstīt nodomu protokolus par sadarbību arī ar pārējām pagasta draudzēm.

PABALSTI

Pēc iesniegtajām iztikas līdzekļu deklarācijām atzina par mazturīgiem un piešķīra vienreizējus pabalstus diviem pagasta iedzīvotājiem (kopā Ls 35), sociālo palīdzību diviem pagasta iedzīvotājiem (attiecīgi Ls 5 un Ls 50).

Nolēma 33 vientuļajiem pensionāriem piegādāt malkas atgriezumus.

Atzina par mazturīgiem un apmaksāja ārstēšanās izdevumus četriem pagasta iedzīvotājiem (kopā Ls 85,10).

DZĪVOKĻA LŪGUMS

Noraidīja Aivas Rudgales lūgumu piešķirt dzīvokli, jo pagasta padomei nav brīvu dzīvokļu.

ATBILDE VALSTS PREZIDENTES KANCELEJAI

Iepazīnās ar Valsts prezidentes kancelejas aicinājumu izskatīt Dundagas pagasta iedzīvotāja Alfrēda Sūniņa vēstuli atbilstoši likuma "Iesniegumu, sūdzību un priekšlikumu izskatīšanas kārtība valsts un pašvaldību institūcijās" prasībām.

Padome secināja, ka viena atbilde Valsts prezidentes kancelejai jau nosūtīta. Uzdeva sociālai darbiniecei Māritei Jurčai sagatavot atkārtotu atbildi Valsts prezidenta kancelejai un A.Sūniņam.

PAGASTTIESA

Iepazīnās ar pagasttiesas priekšdētājas Dainas Dēvitas iesniegumu, lai pamatojoties uz likuma "Par pagasttiesām un bāriņtiesām" 7.panta 2.daļu, atbrīvot no pagasttiesas locekļa pienākumu veikšanas Guntu Skujiņu, jo viņa ir pagasta padomes deputāte, un ievēlēt jaunu pagasttiesas locekli.

Atbrīvoja Guntu Skujiņu no pagasttiesas locekļa

pienākumu veikšanas. Par pagasttiesas locekli ievēlēja bērnodarza "Kurzemīte" audzinātāju Irīnu Jānbergu.

Ievēlēja Dainu Dēvitu par Dundagas pagasttiesas priekšdētāju uz trīs gadiem.

ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS IETEIKUMI

Iepazīnās ar Administratīvās komisijas priekšlikumiem un nolēma:

- "Dundagas ziņas" ievietot paziņojumu, ka tiks organizēta klaiņojošu suņu izķeršana un transportēšana uz Tukumu;
- Lūgt z/s "Strautiņi" īpašniekam Ivaram Petrovicam noskaidrot Satiksmes ministrijā, vai ir iespējams skolēnus autobusos uzņemt nevis autoostā, bet pie skolas.

Protokolu pārlūkoja Aivars Miška

LAUKSAIMNIECĪBAS SKAITĪŠANA

No 1.jūnija līdz 5.jūlijam Latvijas Republikas Centrālā statistikas pārvalde Vispasaules lauksaimniecības skaitīšanas ietvaros veiks lauksaimniecības skaitīšanu Latvijā. Šāda skaitīšana Latvijā pēdējo reizi notikusi 1939.gadā. Tā ir ļoti nepieciešama, lai iegūtu visaptverošu un objektīvu informāciju par reālo stāvokli laukos gan valstī kopumā, gan atsevišķos rajonos un reģionos. Daļu skaitīšanā iegūtās informācijas apkopos arī pagastu griezumā.

Zemes reformas rezultātā Latvijas laukos notikušas ļoti būtiskas izmaiņas un tā ir skārusi gandrīz katru mājāsaimniecību un ģimeni. Reformas pirmajā kārtā zemi piešķīra pastāvīgā lietošanā. Otrajā kārtā notika zemes privatizācija, zemes īpašuma tiesību atjaunošana bijušajiem īpašniekiem vai viņu mantiniekiem. Ar zemes reformu saistītās cerības pilnībā nav attaisnojušās. Konkurēt spējīgas lauku saimniecības nav izveidojušās dažādu iemeslu dēļ — īpašumu sadrumstalotība, lauku cilvēku nesagatavotība saimniekošanai brīvā tirgus apstākļos, nav atbildības par privātpašumu. Tādēļ ir ļoti svarīgi zināt, kāda pašreiz ir stāvoklis laukos.

Skaitīšanā iekļaus visas lauku saimniecības, kurām ir vismaz 1 ha lauksaimniecībā izmantojamās zemes, un tās saimniecības, kurām gada laikā pārdošanai saražotās lauksaimniecības produkcijas vērtība ir lielāka par Ls 1000,00 neatkarīgi no lauksaimniecībā izmantojamās zemes lieluma. Tās ir specializētas siltumnīcu, sēņu audzētavu, biškopības, putnkopības un citas saimniecības.

Skaitīšanas programmā paredzēts iegūt šādu statistisko informāciju:

- ziņas par saimniecību;
- zemes izmantošana un sējumu platības;
- mājlopu un mājputnu skaits;
- būves, infrastruktūra un saimniecības nodrošinājums ar tehniku;
- nodarbinātību raksturojošie rādītāji.

Lūgums saimniecību īpašniekiem un vadītājiem apdomāt atbildes uz skaitīšanas veidlapā ietvertajiem jautājumiem, kas būs publicēta arī "Lauku Avīzē" 22. maija numurā. Lai skaitīšana veiktos raitāk, vēlams sameklēt zemes, ēku un būvju dokumentāciju.

Lauksaimniecības skaitīšanas metodoloģisko vadību veiks Centrālā statistikas pārvalde un rajonu statistikas nodaļu

darbinieki, bet skaitīšanu veiks intervētāji, apmeklējot katru skaitīšanas iecirkni iekļauto saimniecību. Katram skaitītājam būs līdzī statistikas iestādes izdota numurēta apliecība ar fotogrāfiju un portfelis zilā krāsā. Piezvanot uz sava rajona statistikas nodaļu un nosaucot skaitītāja apliecības numuru, interesenti varēs pārliecināties, vai ir ieradies rajona statistikas nodaļas pieņemtais skaitītājs. Saimniecību īpašnieki un zemes lietotāji neskaidros jautājumus var uzdot pārraugiem pagastā, rajona statistikas nodaļas vadītājam un viņa vietniekam lauksaimniecības skaitīšanas jautājumos pa tālruni 22746. Pa bezmaksas tālruni 8008066 no 25.maija ikviens varēs noskaidrot sev interesējošos jautājumus.

Lauku saimniecību īpašnieki un lietotāji, kas dzīvo pilsētās, ziņas par savu saimniecību varēs nodot Rīgā, Lāčplēša ielā nr.1 Centrālajā statistikas pārvaldē, mūsu rajonā Talsu rajona statistikas nodaļā Talsos, Ezera laukumā 2, Arhitektu nama II stāvā. Atbilstoši Valsts statistikas likumam lauksaimniecības skaitīšanā nodrošinās individuālo datu aizsardzība par katru personu un saimniecību. Skaitīšanas personālam aizliegts izpaust jebkādu informāciju, kas tam kļuvusi zināma, pildot darba pienākumus. Iegūtos datus izmantos tikai statistiskiem nolūkiem — kopsavilkumu sastādīšanai, datu grupēšanai un lauksaimniecībā notiekošo procesu analīzei.

Cerot uz savstarpēju sapratni un iecietību, veiksīm šo valstij svarīgo darbu savlaicīgi un ar atbildības sajūtu.

Talsu rajona statistikas nodaļas vadītājas vietiece
lauksaimniecības skaitīšanas jautājumos Elza Grīna

Dundagas pagastā aptauju veiks:

- Vidalē Andra Eņiņa
- Kaļķos Smaida Šnikvalde
- Nevejā Dace Berga
- Dundagas ciemā Rita Klēvere un Agra Rozefelde
- Dundagas apkārtnē Dina Ludevika, Ilze Brūna un Lienīte Iesalniece.

Datus apkopos Maira Remesa un Raitis Sirkels. Tuvākas ziņas var iegūt Dundagas pagasta padomē vai pa tālruni 42453.

Skaitīšanas pārraudze Maira Remesa

SKOLAS PANĀKUMI

2000./2001.m.g. Dundagas vidusskolas skolēni guvuši atzīstamus panākumus dažādās jomās: konkursos, mācību priekšmetu olimpiādēs, skolēnu pētniecisko darbu izstādē, sportā, daiļrunas un teātra mākslā.

Lai izcīnītu atzinību rajonā, novadā, valstī, jābūt regulāram ikdienas darbam. Pirmās uzvaras izcīnītas skolas mērogā. Šai mācību gadā skolas mācību olimpiādēs labus rezultātus uzrādījuši 50 skolēni 10 mācību priekšmetos, zinātniski pētnieciskos darbus strādājuši 38 12.klašu skolēni un 4 skolēni no 11.klasēm, dažādās atlases sacensībās startējuši sportisti. Piedalījušos skolēnu skaits, protamas, ievērojami lielāks un iegūtā pieredze arī vērtīga.

Mūsu skolā mācās arī daudzpusīgi skolēni, kuri izcēlušies vairākās jomās: Hanss Šmits (mājturība, matemātika, sports), Kristaps Bolšings (latviešu valoda, mājturība, matemātika,

sports), Raimonds Lugeņins (mājturība, matemātika), Zane Kārklīņa (ekonomika, ģeogrāfija, latviešu valoda), Jānis Šulcs (fizika, mājturība, matemātika), Jānis Balodis (latviešu valoda, matemātika), Dagnija Izašare (angļu valoda, latviešu valoda, pētnieciskais darbs krievu valodā), Mārcis Pēterhofs (angļu valoda, sociālās zinības, pētnieciskais darbs angļu valodā), Mārtiņš Bolšings (latviešu valoda, sociālās zinātnes, pētnieciskais darbs informātikā), Artis Rērihs (vācu valoda, pētnieciskais darbs bioloģijā), Linda Juškova (ekonomika, krievu valoda), Kārlis Rērihs un Jurgis Remess (kombinētā olimpiāde), Reinis Zumbergs (bioloģija, latviešu valoda, mājturība), Eva Grīnberga (latviešu valoda, kultūras vēsture, ķīmija, bioloģija).

22.maijā Talsos tika apbalvoti skolēni un viņu skolotāji par sasniegumiem novadā un valstī. apbalvoto vidū 6 Dundagas skolēni un 7 skolotāji:

- Reinis Zumbergs — bioloģija, sk. Valda Parema un latviešu valoda, sk. Inta Freiverte
- Kārlis Rērihs — kombinētā olimpiāde, sk. Mārīte Kristapsone
- Jurgis Remess — kombinētā olimpiāde, sk. Vizma Lagzdiņa
- Oskars Maķevis — politika, sk. Imants Brusbārdis
- Artis Rērihs — bioloģija, sk. Elmārs Pēterhofs
- Vilnis Siliņš — skatuves runa, sk. Vaira Kamara

Atzinība rajonā gūta tādos mācību priekšmetos kā latviešu valoda, krievu valoda, bioloģija, ekonomika, politikas zinības, kultūras vēsture, vizuālā māksla, kombinētā olimpiāde 4. klasei.

Dundagā ir savas volejbola tradīcijas. Šogad Dundagas skolēni spējuši izcīnīt 3.vietu valstī 2 vecuma grupās (Oskars Maķevics, Ints Lankelis, Didzis Kārklīšs, Oskars Sproģis, Mārcis Māgurs, Gatis Bubnelis, Madars Sāmītis, Guntis Plepis, Gints Romancevičs, Sandis Blumbergs, otrā grupā Kristaps Bolšings, Lauris Seržants, Kristaps Krūziņš, Hanss Šmits, Uģis Dišlers, Miks Ratkevičs) un 1.vietu valsts mēroga turnīrā (Māris Veinbergs, Artis Maurišs, Jānis Blumbergs). Atzīstami startējuši arī vieglatlēti, gūstot godalgotas vietas rajonā visās vecuma grupās gan zēni, gan meitenes, skolotāji: Una sila, Skaidrīte Motmillere, Anda Bērzkalne, Gundega Lapiņa).

Piesātināta sezona bijusi skolas drāmas ansambļiem: skatuves runas konkursi, literāro uzvedumu un teātra iestudējumu skates. Arī šeit Dundagas vārds gana svarīgs. Interesants un skatē atzinīgi novērtēts mazo klašu drāmas kolektīva priekšnesums Aijas Freibergas vadībā, atzinīgi individuālie sniegumi rajona skatē Mildai Pētersonei, Andai Bērentei, Jānim Freibergam un visaugstākā atzinība Imanta Ziedoņa dzejoļa "Trīs dēli" iestudējumam (Vilnis Siliņš, Guntis Feldentāls, Anda Bērente, Kristīne Ozoliņa, Kristiāns Lapiņš) Vairas Kamaras vadībā. Izcili uzstājies Vilnis Siliņš, iegūstot vienu no galvenajām valsts daiļrunas konkursa balvām — "Vidzvirbuli". Dundadznieki jau ir šo balvu īpašnieki ("Lielzvirbulis" — Kristīne Ozoliņa, "Vidzvirbulis" Laila Kuzmina) — tāpat viss turpinās jeb viss notiek, kā sakām ikdienā.

Dundaga skan!

Paldies Dundagas pagasta padomes deputātiem par iespēju apbalvot skolēnus un skolotājus.

Direktora vietiece mācību darbā Mārīte Pēterhofs.

SVĒTKU ROSME "SENDIENĀS"

26.maijs atnāca ar ne visai patīkamu pavasara gaisotni, tomēr tas netraucēja pensionāriem posties uz veco, sen senis iemīlotu tautas namu — mūsu parasto pulcēšanās vietu. Ceļā izraisījās pārdomas, un kaut kas atgādināja Blaumaņa "Indrānus": "Zeme paliek zeme, bet tas māla paugurs, tā upīte pirts gravā — tie pieder tikai "Indrāniem".

Vai ar mūsu tautas namu nav līdzīgi: šī telpa ar aizslēgtām durvīm bez dzīvības palikusi, tumšiem logiem pieder Dundagai. Jautājums — vai tādu pusmirušu ēku mēs varam pieņemt kā savējo?

Tomēr šajā brīdī mēs centāmieš atdzīvināt šīs atstātās telpas: iedegās spuldzes, iegaismojās logi, kaut arī pavēsi, bet likās kā senāk, un tomēr...

Šajā atpūtas vakarā bija kupls jubilāru pulks: septiņas apaļas jubilejas un 4 pāri, kuri skaisto mīlestības ziedu spējuši saglabāt 45 kopdzīves gadus. Tie bija Valentīna un Harijs Kronbergi, Ārija un Arvids Grīniši, Aina un Vilnis Šleineri un Vilma un Gunārs Freiverti. Mani ievadvārdi bija šoreiz skumji, jo ļoti sāpēja sirds par traģiski notikušo, Freiverti savu gada dienu nespēja nosvinēt kopā ar mums, jo dēla atdošana zemes mātei lika viņu dvēselēm asiņot. Mums visiem gribējās teikt: "Atdod dēlu, zemes māte!" Klusums. Pensionāri novēl Vilmai un Gunāram, kā arī visiem pārējiem ģimenes locekļiem šo likteņa sitienu pārdzīvot, izturēt un būt visiem kopā kā likstās, tā priekos.

Aina — "Sendienu" prezidente atskaitījās par 2000.gadā izlietotajiem līdzekļiem un apbalvoja gan galdīņus, gan atsevišķus "Sendienu" biedrus ar goda diplomiem. 1.vietu ieguva galdīņš "Kamenīte", 2.vietu — "Zaļais mežs", 3. vietu — "Klusais stūrītis". Individuāli diplomus saņēma Anna, Ārija, Ausma, Ženija, Gustavs un citi.

Tad sākās svinīgā daļa, kur 11 krēslos sēdinājām gaviļniekus. Patiesu prieku sagādāja mazie dziedātāji Sandras Cirveles vadībā. Ziedi, dāvanas, smaidi un asaras — viss vienā reizē, jo katrs aizvadītais gads aiznes mūsu dzīves baltās un nebaltās dienas. Jubilāru deja ievadīja visus jaunības jūsmā. Vai mēs veci un slimi? Muļķības! Šoreiz no "Ziemeļkurzemes" sociālās palīdzības centra bija ieradušies Rūta Biezbārde no Tārgales. Rūta palikusi viena bez tuviniekiem un vada savas dienas šeit — svešu cilvēku pulkā. Pricējās, ka viņai mūsu atpūtas vakars patīcis, un tā viņa kaut nedaudz izrāvusies no vienmuļīgās ikdienas. Tā dziesmās, dejās, sarunās mūsu vakars aizgājis. Tagad laiks ekskursijām, lai varētu iepazīt mūsu skaisto Latviju un baudīt to, ko sniedz mums daba. Turēsimies kopā, jo visi taču esam vienādi — ne mums vajaga goda, ne slavas, bet mēs gribam: : Ik dienas ikdienu ietērt gaišā un sidrabotā — šajā mūžā, kur tik maz sidraba. Šajā mūžā vienreiz dotā!"

Hilda Vitmane

SIRSNĪGI SVEICAM JŪNIJA JUBILĀRUS



85 gados	Valdi Nusbaumu
80 gados	Austru Ķeri, Elgu Krūmiņu
75 gados	Hildu Vitmani, Emiliju Regaldi, Mariju Krilovu
70 gados	Ainu Olšteini, Gunāru Kalmani, Arvīdu Brūnu, Ilgvaru Edgaru Balodi,
65 gados	Ainu Zigati, Elvu Veidemani, Jāni Feldentālu
60 gados	Vilni Freivaldu, Jāni Baulu, Aldi Mežkovski
55 gados	Mildu Šimpermani, Grigoriju Burlačko

MAIJA DZĪVESZIŅAS



Raiens Ludevīks	05.04.2001.
Šindija Ozola	26.04.2001.
Kintija Elīna Zoltāne	24.04.2001.
Dita Rūmniece	30.04.2001.
Tomass Ceplis	19.05.2001.



Elza Jankovska	13.03.1917. — 03.05.2001.
Jevdokija Mierkalne	07.02.1922. — 06.05.2001.
Aigars Freiverts	10.06.1958. — 07.05.2001.
Veronika Kēnigvalde	13.01.1908. — 12.05.2001.
Zelma Jaunvalka	23.05.1926. — 23.05.2001.

TREJI APĻI

27.maijā jau astoto reizi notika skrējieni "Treji apļi". Gan 10 km, 4 km un 2 km, bet pirmsskolas bērni — 400 metros. Kopā piedalījās 56 skrējēji. Bija viesi no Ventpils, Jūrmalas, Rīgas un Rojas sporta kluba, bet no Dundagas startēja tikai 12 skrējēji.



Nevaram nepieminēt lieliskos rezultātus un uzņēmību būt veselam un stipram. Tā 70 gadus vecā Skaidrīte Ezerniece 10 km veica 54 min. un 36 sek., bet 10 gadus vecais Kristaps Gološinskis šo pašu distanci noskrēja 54 min. 51 sek. Skaidrīte ir no Latvijas skrējēju centra, bet Kristaps — dundadziņš. Bet absolūti labāko rezultātu 10 km distancē veica Jānis Neimanis no Rojas sporta kluba.

Jāpiemin aktīvākās ģimenes no Dundagas — Gološinsku, Ošiņu, Zadiņu un Grīnišu, kuras piedalījās ar 2 — 3 dalībniekiem. Paldies tiesnešiem par atsaucību palīdzēt sacensību organizēšanā.

Aina Pūliņa



Dundagas pagasta padome
atgādina
par suņu un kaķu noteikumu ievērošanu

Tiks rīkota klaiņojošo suņu izķeršana

Dundagā
20.jūnijā
Jāņu gadafirgus

